30.
Epistole nefrancate se refuză. — Articuli nepublicați nu se înapoiază.

INSERȚIUNILE

Pentru odată 7 cr., — de două ori 12 cr., — de trei ori 15 cr. rîndul cu litere garmond — și timbru de 30 cr. pentru de-care publicare.

Sibiu, în 3/15 August 1884.

Da! Comitet național.

La cele publicate în Nrul 87 al acestui ziar la adresa comitetului național permanent românesc din Sibiu, referitoriu la brutalizarea românilor din Ocna-Sibiului cu privilegiul alegerii funcționarilor magistratului acelu oraș, cineva s'a făcut „prakátor”-ul acelu